Explicavil, addens unum Proposilionibus.
Hinc abslraclas quanlilales edocel .quadrivium
Numériset simpboniismensurisque proprium,
Et perpendit:celi vias cursus.alque siderum.

Hujus quattuor in parles solvilur scientia,
Enarranda binis formis sui sub esseniia.

Hincleslalur Severini dilig.enssollertia;
B Quarum prima cetërarum mater arilhmetica,

•Et poslea.seplem vocummoderalrix musica,
-Tereia geomelria, hinc ars asirologica.
ilic perpeiidit celum, lerram, t^solcmet zodiacum,

[lunam, polos,

Parabellas, axem, decem circulos,

Slellarumquenoscit silus in occasumgeminos.
Exultàle Papienses cives inclilissimi,

Apud quos quiescunt ossa insignisBoecii,,
Yroshis rivis inclarescenlesjure postexiraii.

'.. FORMA EXCOMMTJJNIGATÏONIS

[MADIIX.Analecl., Nov. edit., p. 1C"2.]

Hoecexcommunicaliol'acla est sub finem soeculidecimi, quo fere tempore excomrnunicalionemsubiit
Ragenardus cornesSeiioiicnsiscum Gauzfridoel-Geilonecanonicis Senonensibus; cujus excomrliunicatio-
nis exemplum primo typis ediluni est in tonioX Spiciiegii, t.um apud Stepb. Baluziurn in Appendicead
Reginonern.Varias excoiiimuiiicandi formulas soeculoix usilaïas videsis apud Reginonem abbatem Pru-
miensera in lib. u Deecclësiaslicisdisciplinis, cap. 407 seqq. \

i

Hoecestexcommunicalio,ni qua fuit sanclus Theui-
baldus, Viennensis archiepiscopus, et lsarnus,
Gratianopolitanusepiscopus.

Quicunque habitantes Arelati hanc scripluram
legerilisj admoneo,precor eladjuro per Palrem, el

Filium, el Spirilum sanctum, pei' unum Deum et

crealorem omnium , et per bealam Mariam Dei

Genilricem, et per omnes sanclos Dei proesentioe
assïslenles, ne di'mitlalis, quin omnibus palam an-

nunlielis,nec sil aliqirisqui lollat eam desuper àltare
beali Stephani, nisi dum lecia fueril et audit»,
donec audialls persecuiores Dei Ecclesioe, pro
quibu§rex agiiur, ad salisfaeiionenïvenire. Ncvorit

ilaque omnium fideliumDei prudentià, qualiter ego
Aimo, Valenlinensis sedis gralia Dei humillinius

proesul,proclaniaverim me anle proeseriliamGon-
dradi régis senioris nostri -, quod Aikardus lerram
beaii Apollinaris egi-egii-confessorisChrisli, atque
beati Cyprianigloriosimarlyris iiijusioonline lene-

bal,-cl contra Deum-et sanclos ejus crudCli lemc-
rilale pessidet. El quoniamnulla ralione ipsumad

C reelitudinem faciendaminvilare polui, dignumduxi
ut judiciumoeierniRégis Domininostri poslularem,
et ejus ineffabjlemn̂^isericordiamexorarem. Yera-

citer enim scimus qijia gladius et ignis coelestis

imperaloris contra filios diflidenlioe vindiclam